ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЕРСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
_______________________________________________________
17  декабря 2013 года

№ 1/6

г.Новокузнецк
«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по выборам депутатов Совета народных депутатов Терсинского сельского поселения первого созыва на избирательную комиссию Терсинского сельского поселения»
На основании п. 8 статьи 12 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», руководствуясь решением избирательной комиссии Терсинского сельского поселения №1/2 от 17 декабря 2013 г. «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Терсинского сельского поселения первого созыва»,  Постановлением Избирательной комиссии Кемеровской области № 88/791-V от 16.12.2013 г. «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Новокузнецкого муниципального района на территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района», избирательная комиссия Терсинского сельского поселения решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Терсинского пятимандатного избирательного округа №1 на избирательную комиссию Терсинского сельского поселения.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии Терсинского пятимандатного избирательного округа №2 на избирательную комиссию Терсинского сельского поселения.
3. Разместить настоящее решение на интернет-сайте Новокузнецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети общего пользования «Интернет».
4.  Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря избирательной комиссии Терсинского сельского поселения – Ушакову Т.В.

Председатель избирательной комиссии

Терсинского сельского поселения

И.И. Шилина
Секретарь избирательной комиссии

Терсинского сельского поселения

Т.В.Ушакова